
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 4/40/VII 

Про результати діяльності Старокостянтинівської 

місцевої прокуратури на території м. Старокостянтинів  

за 2019 рік 

 

 

Заслухавши інформацію керівника Старокостянтинівської місцевої 

прокуратури Василя СЛІПЦЯ про результати діяльності 

Старокостянтинівської місцевої прокуратури на території 

м. Старокостянтинів за 2019 рік та керуючись п. 40 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію керівника Старокостянтинівської місцевої прокуратури 

Василя СЛІПЦЯ про результати діяльності Старокостянтинівської місцевої 

прокуратури на території м. Старокостянтинів за 2019 рік взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


